reco-

recognoscunt. Pontifex Cardinalium collegio assidente iuris iurandi sanctionem, supremi dominii ratione recipit. Die sequenti ecclesiasticas decumas Regi in eius regnis largitur in triennium: & legationem Apostolicam in eas insulas constituit.

AERA.

NAT.

CHR.

Iudem legati, cum Neapolim se contulissent, nuptias inter Sanctum Balearici Regis F. & Mariam Catoli Regis filiam coniungunt: & sponsalia Sanctae, Sancti sororis, & Roberti Calabriæ Ducis paciscuntur.

Ineunte Augusto mense Dionysius Portugalliae Rex, Torellias oppidum, ad Cauni montis radices, inter Turiasonem, & Agredam interie etum, splendidissimo, ac vere regali ornatu, apparatuque ingreditur. Rex affinem, & Isabellam Reginam sororem, quæ eum marito, ad eum congressum conuenerat: sumptuoso, ac magnifico ornatu accipit.

Torelli A. D. VI. Id. Augusti Dionysius Rex, Iohannes Castellæ Regis pater, & Simon Luna Cæsaraugustanus Episcopus iudices constituti super contiouerso Murtiensis regni iure, quæ causa inter Aragoniæ, & Castellæ Regis vertitur, sententiâ, iudiciumq; pronuntiant. Certi Murtiensis regni fines, & termini utriusque assignantur, atque attribuuntur Didaco Garcia Toleti Regni Castelle Cancellario, & Gonzalo Garcia Aragonii Regis intimo consiliario arbitris, & iudicibus delectis: cum uterque Regi amicitia reliquis omnibus longe antecellerent. Carthago noua, Gaudamare, Alicantū, Illicis, cum Illicitano portu, & eorum oppidorum agri, finesque, qua Tadere fluuiò dirimuntur, versus Valentini regni fines, Aragonio cedunt. Villena oppidum ditioni nostræ contributum, Iohanni Emmanuelis F. condonatur. Murtia, & Molina sicca Castellano excipiuntur.

Eo metipso die multo maior contiouersia deciditur: quæ inter Ferdinandū Castellæ Regem, & competitorem Alfonsum versatur: iudicesque accepti fuerant Aragoniæ, & Portugalliae Reges. Decernunt, ut Alfonso aliquot oppida, condonentur, pro eo regnorū Castellæ, & Legionensis populi iure, quod sibi tanta bellorum commotione afferere contendat: quorum spes iam diu erat frustrata. Regium nomen Alfonsus, regaliaq; insignia amouet: quæ per exiguis dignitatis, emolumenique commodis compensantur. In Gallia Alfonsus Hispanus vocatus: id à regia Philippi Francorum Regis liberalitate consequitur, ut Mofaldam, si conjectura duci ad prodendum licet, ex Narbonensium Vicecomitum familia in matrimonium ducat: & Lunellum, Narbonensis ditionis oppidum dotale accipiat.

Postero die Dominico Aragoniæ & Portugalliae Reges cum Ferdinando Rege ad Campillum regiis congressibus dicatum vicum, ad colloquium deueniunt: is enim præstituitur componendis foederibus locus totiens expetitus.